
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 
ქ. ბათუმი                                                                                                                              05 ივლისი, 2017 
წელი 
  
 
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/39 
                      

,,ბათუმის  ხელოვნების  უნივერსიტეტის  აკადემიური  პერსონალის  
არასააუდიტორიო  დატვირთვების   შესახებ“   აკადემიური  საბჭოს  2014  წლის  

08 ოქტომბრის № 04-01/18  
 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე   

 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხ-

ლების, ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის 
პირველი პუნქტის, 22-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და უნივერსიტეტის 
წესდების მე-9 მუხლის საფუძველზე 
 

        აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 
 1. ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის აკადემიური პერსონალის 

არასაუდიტორიო დატვირთვების დამტკიცების შესახებ“ აკადემიური საბჭოს 2014 
წლის 08 ოქტომბრის № 04-01/18 დადგენილებას დაემატოს 54-ე პუნქტი და 
ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად:  

 ,,54. თეორიული მიმართულებით აკადემიური პერსონალი ვალდებულია 
გამოაქვეყნოს  ერთი სამეცნიერო ნაშრომი სასწავლო წლის განმავლობაში.“   
 

 2.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  
 
 
 
 

აკადემიური საბჭოს  
   თავმჯდომარე                                                     ე. მესხია 

 
 
 
 
 
 



 
 


